PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO

Rua Emilia Pires, 135 - Embu-Guaçu - SP - CEP 06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E-mail camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

A MESA DA cÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU, usando
das atribuições que lhes são conferidas por lei, decide baixar o seguinte:

ATO DA MESA N° 033/2017

I - Nomeia para exercer o cargo efetivo de Agente de Serviços
Parlamentares referência 1 faixa C, habilitado em 20° lugar, no
Concurso Público - Edital n° 00112012, Lucas Myller Paulino de
Farias, portador da cédula de identidade RG. 34.452.885-6 e CPF n°
339.654.178-27.

II - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Embu-Guaçu, aos 12 (doze) dias do mês de abril de 2017.

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: A
G

N
A

LD
O

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 C
A

M
A

R
G

O
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original
acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-H

F
0Y

-F
28M

-6P
8L-3V

K
P

mailto:camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO

Rua Emilia Pires, 135 - Embu-Guaçu - SP - CEP 06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E-mail camaraembuguacu@uol.com.br

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU, usando
das atribuições que Ihes são conferidas por lei, decide baixar o
seguinte:

ATO DA MESA N° 013/2014
I - Nomeia para exercer o cargo efetivo de Agente de Serviços

Parlamentares,' referência 1, Faixa C, habilitada em 14° lugar no
concurso Público=- Edital nO001/2012, Luis Fernando Ferreira
de Souza, portador da Cédula de Identidade RG 45.238.898-3 e
CPF : 368.592.528-80.

11 - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Embu Guaçu, aos 13 (Treze) dias do mês de Fevereiro de 2014.

Maria

c:::= ~ -~
Hercules Ronaldo Inácio da SI1V~I(Prof~olle)

1° Secretário

Carlos Eduardo Mendes - Duda da Prefeitura
2° Secretário

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: A
G

N
A

LD
O

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 C
A

M
A

R
G

O
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo
original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-H

F
0Y

-F
28M

-6P
8L-3V

K
P

mailto:camaraembuguacu@uol.com.br

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO

Rua Emilia Pires, 135 - Embu-Guaçu - SP - CEP 06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E-mail camaraembuguacu@uol.com.br

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU, usando
das atribuições que Ihes são conferidas por lei, decide baixar o
seguinte:

ATO DA MESA N° 011/2014
I - Nomeia para exercer o cargo efetivo de Agente de Serviços

Administrativos Financeiros, referência 1, Faixa D, habilitada em
10 lugar no concurso Público - Edital nO001/2012, Patrícia de
Oliveira silva , portadora da Cédula de Identidade RG.
34.113.418-1e CPF : 338.400.988-66.

11 - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Embu Guaçu, aos 04 (quatro) dias do mês de Fevereiro de 2014.

Maria d

--~

Hercules Ronaldo Inácio da Silva (Prof. Colle)
10 Secretário

Carlos E o Mendes - Duda da Prefeitura
20 Secretário

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: A
G

N
A

LD
O

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 C
A

M
A

R
G

O
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original
acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-H

F
0Y

-F
28M

-6P
8L-3V

K
P

mailto:camaraembuguacu@uol.com.br

PODER

x
CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU

PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
Rua Emilia Pires, 135 - Embu-Guaçu - SP - CEP 06900-000

Tel/Fax 4661-1078 - E- mail camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU, usando das
atribuições que lhes são conferidas por lei, decide baixar o seguinte:

ATO DA MESA N° 011/2019
I - Nomeia para exercer o cargo efetivo de Agente de Serviços Parlamentar,

referência 1, faixa C, habilitada em 3° lugar, no concurso Público - Edital
n° 001/2018, Potira Pereira Machado Albinati, portadora da cédula de
identidade RG. 38.045.631-x e CPF 324.384.668-47, conforme
determina a Lei Complementar n" 113/2013, de 20 de dezembro de 2013.

II - Este ato entra em vigor na data de sua publicação, vigendo os seus efeitos
a partir do dia 10 (primeiro) de fevereiro de 2019.

Embu-Guaçu, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de janeiro de 2019.

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: A
G

N
A

LD
O

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 C
A

M
A

R
G

O
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo
original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-H

F
0Y

-F
28M

-6P
8L-3V

K
P

mailto:camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO ·PINTO

Rua Emilia Pires, 135 - Embu-Guaçu - SP - CEP 06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E-mail camaraembuguacu@uol.com.br

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU, usando
das atribuições que lhes são conferidas por lei, decide baixar o seguinte:

ATO DA MESA N° 012/2016
I - Nomeia para exercer o cargo efetivo de Agente de Serviço Parlamentar,

referência 1, faixa C, habilitado em 17° lugar, no concurso Público -
Edital n° 001/2012, Raphael Carvalho Oliveira, portador da cédula de
identidade RG. 46.682.085-9 e CPF 379.433.428-01.

II - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Embu-Guaçu, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de abril de 2016.

Clarides L.~o~antos
Ma .e i 1,0 riorr~tor

Pre iden e~;cício

Carlos Eduard Duda

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: A
G

N
A

LD
O

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 C
A

M
A

R
G

O
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo
original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-H

F
0Y

-F
28M

-6P
8L-3V

K
P

mailto:camaraembuguacu@uol.com.br

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO

Rua Emilia Pires, 135 - Embu-Guaçu - SP - CEP 06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E- mail camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU, usando das
atribuições que lhes são conferidas por lei, decide baixar o seguinte:

ATO DA MESA N° 013/2019
I - Nomeia para exercer o cargo efetivo de Agente de Serviços Parlamentar,

referência 1, faixa C, habilitado em 4° lugar, no concurso Público - Edital
n" 001/2018, Robson Cassiano Mendes, portador da cédula de identidade
RG. 24.798.065.1 e CPF 147.846.358-90, conforme determina a Lei
Complementar n" 113/2013, de 20 de dezembro de 2013.

II - Este ato entra em vigor na data de sua publicação, vigendo os seus efeitos
a partir do dia 10 (primeiro) de fevereiro de 2019.

Embu-Guaçu, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de janeiro de 2019.

Carlos Ed
2

('

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: A
G

N
A

LD
O

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 C
A

M
A

R
G

O
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo
original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-H

F
0Y

-F
28M

-6P
8L-3V

K
P

mailto:camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO

Rua Emilia Pires, 135 - Embu-Guaçu - SP - CEP 06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E- mail camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

AMESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU, usando das
atribuições que lhes são conferi das por lei, decide baixar o seguinte:

ATO DA MESA N° 014/2019
I - Nomeia para exercer o cargo efetivo de Agente de Serviços Parlamentar,

referência 1, faixa C, habilitada em 5° lugar, no concurso Público - Edital
n" 001/2018, Sandra Regina Peres, portadora da cédula de identidade RG.
10.749.261 e CPF 046.341.438-10, conforme determina a Lei
Complementar n° 113/2013, de 20 de dezembro de 2013.

II - Este ato entra em vigor na data de sua publicação, vigendo os seus efeitos
a partir do dia 10 (primeiro) de fevereiro de 2019.

Embu-Guaçu, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de janeiro de 2019.

Carlos Edu

\

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: A
G

N
A

LD
O

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 C
A

M
A

R
G

O
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo
original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-H

F
0Y

-F
28M

-6P
8L-3V

K
P

mailto:camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

'\

'daliatribuições .que lhes são.e tendo em vista o resultado
realizado

i!;
1 /' .
~./ '~'.-
~;~, ~
l'~"

"
, ~

,.
,

a T ()I

Nomear-a partir de 07 de ~rço de
SONIA APARECIDA GARCIA DE

t
"!f j

" -o cargo de RECEPCIONISTA, da
faixa'3, re!erênc1a 03•..<

Este Ato entra em
ção, ~evogadas .a

I'•.. câmara Mu~icipal de Embu-~uaçu,
dias do mês de março de 1.988.

~,
NolLn MONTECRAVO ROXO

PRBSIDENTa

,~UA EMILlA PIRES, 13,5
"'I'

FONE: 496-1078 06900 EMBU-GUAÇU ESTADO DE SÃO 'PÁUlO,, ,

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: A
G

N
A

LD
O

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 C
A

M
A

R
G

O
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo
original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-H

F
0Y

-F
28M

-6P
8L-3V

K
P

PODER LEGISLATIVO
"\

CÂMARA EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO

Rua Emilia Pires, 135 - Embu-Guaçu - SP - CEP 06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E- mail camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

A MESA DA cÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU, usando das
atribuições que lhes são conferidas por lei, decide baixar o seguinte:

ATO DA MESA N° 016/2019
I - Nomeia para exercer o cargo efetivo de Agente de Serviços Técnico

Legislativo, referência 1, faixa C, habilitada em 2° lugar, no concurso
Público - Edital n" 001/2018, Tassia Alves Luz, portadora da cédula de
identidade RG. 46.471.552-0 e CPF 388.957.888-85.

II - Conforme determina aLei Complementar n° 113/2013, de 20 de dezembro
de 2013, a servidora nomeada ficará lotada junto ao Departamento de
Serviços Técnicos Legislativo.

III - Este ato entra em vigor na data de sua publicação, vigendo os seus efeitos
a partir do dia 1o (primeiro) de fevereiro de 2019.

Embu-Guaçu, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de janeiro de 2019.

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: A
G

N
A

LD
O

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 C
A

M
A

R
G

O
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo
original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-H

F
0Y

-F
28M

-6P
8L-3V

K
P

mailto:camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

PODER LEGISLATIVO

-CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO

Rua Emilia Pires, 135 - Embu-Guaçu - SP - CEP 06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E-mail camaraembuguacu@uol.com.br

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU, usando
das atribuições que Ihes são conferidas por lei, decide baixar o
seguinte:

ATO DA MESA N° 003/2015
I - Nomeia para exercer o cargo efetivo de Agente de Serviços

Parlamentares, referência 1, Faixa C, habilitada em 15° lugar no
concurso Público - Edital n° 001/2012, Vania Bueno Reimberg
Nakagama, portadora da Cédula de Identidade RG. 49.461.354-
3 e CPF n° 375.147.588-52.

II - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Embu Guaçu, aos 05 (cinco) dias do mês de janeiro de 2015.

c:::=:0-:
Hercules Ronaldo Inácio da Silva

Presidente

Maria .1

Carlos Eduardo Mendes - Duda

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: A
G

N
A

LD
O

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 C
A

M
A

R
G

O
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo
original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-H

F
0Y

-F
28M

-6P
8L-3V

K
P

mailto:camaraembuguacu@uol.com.br

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO

Rua Emilia Pires, 135 - Embu-Guaçu - SP - CEP 06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E-mail camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU, usando
das atribuições que lhes são conferi das por lei, decide baixar o seguinte:

ATO DA MESA N° 035/201 7

I - Nomeia para exercer o cargo efetivo de Agente de Serviços
Parlamentares referência 1 faixa C, habilitado em 24° lugar, no
Concurso Público - Edital n" 001/2012, Yolanda Mitiko Vital
Fernandes, portador da cédula de identidade RG. 12.299.262-3 e CPF n?
010.416.058-62.

II - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Embu-Guaçu, aos 12 (doze) dias do mês de abril de 2017.

Carlo

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: A
G

N
A

LD
O

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 C
A

M
A

R
G

O
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original
acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-H

F
0Y

-F
28M

-6P
8L-3V

K
P

mailto:camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br